
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4261350 Datum vydání: 10.07.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji  řadový rodinný dům
v obci Lukovany, jedná se o dům s dispozicí  3+1 s větší
zahradou. RD je určený k  rekonstrukci, ale stále v zachovalém
stavu. (elektřina, rozvody, podlahy, voda, stavební úpravy. Rodinný
dům dispozičně: vstup přes průjezd, dále se nachází zde
hospodářské stavení, sklepy a zahrada o výměře 545m2, kde se
nachází 2 jezírka.  Zastavěná plocha 225m2. V přední části domu
jsou plastové okna, jinak původní. Do domu je vstup přes verandu,
v přední části domu se nachází samostatné průchozí pokoje,
kuchyňská linka a dále se  koupelna s vanou.  Z verandy je vstup
na výměnek, kde se přitápí tuhými palivy.  Střecha je sedlová a v
dobrém stavu. Rodinný dům nyní prochází dědickým řízením a
postupně se vyklízí. Prohlídky jsou možné s makléřkou vždy po
domluvě, klíče  od nemovitosti máme  k dispozici v RK.
Nemovitost není ničím právně zatížená, lze čerpat hypoteční úvěr,
který Vám rádi zprostředkujeme a vyřídíme za výhodných
podmínek. Nemovitost je k dispozici ihned po vyřízení dědického
řízení a vlastnického práva.  Rodinný dům má i předzahrádku. RD
je napojen na veškeré IS, plyn, elektřina, nyní se v obci buduje
kanalizace, RD je třeba následně připojit a udělat si projektovou
dokumentaci. RD má vlastní studnu, která je společná se sousedy
(věcné břemeno). Zahrada je přístupná i ze zadní části.

ID inzerátu ESO: 4261350
Inzerát vydán: 10.07.2024
ID zakázky v RK: 393699
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 770 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 225 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Leona Pilařová

Slavíčková
Tel:

+420608946688
Email:

leona.pilarovaslavickova@r

e-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


